お客様各位

【令和 6 年能登半島地震】弊社店舗の営業について

この度の令和 6 年能登半島地震により被災された皆様、ならびにそのご家族の皆様に
⼼よりお⾒舞い申し上げます。皆様の安全と被災地の早い復興を⼼よりお祈り申し上げます。

 ■弊社店舗の営業につきまして
   ＜休業店舗＞
    ・能登空港店
      当⾯の間、休業とさせていただきます。

   ＜営業店舗＞
    ・上記以外の店舗は営業をしております。
     尚、七尾店は断⽔の影響でトイレなど⼀部の店舗設備がご利⽤頂けない状況です。
     ご利⽤頂くレンタカーは外洗⾞が出来ない状態です。ご了承くださいませ。

  お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますよう

お願い申し上げます。